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Treść
Dnia 11 października 2024 roku w naszej szkole odbyła się uroczysta
akademia z okazji Dnia Komisji Edukacji Narodowej, znanego także jako
Dzień Nauczyciela. Uroczystość, poprzedzona Mszą świętą, miała
miejsce w świetlicy szkolnej, która na tę okazję została specjalnie
udekorowana. W wydarzeniu uczestniczyli nauczyciele, uczniowie,
pracownicy administracji i obsługi, zaproszeni goście oraz rodzice.

Na wstępie, przewodniczący szkoły Hubert Seruga i zastępca Sabina
Maciaś, przywitali zgromadzonych gości, złożyli życzenia oraz
upamiętnili zmarłych nauczycieli oraz pracowników, którzy tworzyli
historię naszej szkoły. Następnie, przedstawiciele klas szóstych, ósmych,
trzecich oraz chór szkolny, zaprezentowali program artystyczny, który
obejmował występy muzyczne oraz scenki teatralne przedstawiające, z
lekkim przymrużeniem oka, życie szkoły widziane z różnych perspektyw.
Tegoroczna akademia z okazji Dnia Komisji Edukacji Narodowej była
okazją do wyrażenia szacunku i wdzięczności dla nauczycieli oraz
niepedagogicznych pracowników szkoły za ich codzienny trud.
Uroczystość przebiegła
w przyjaznej i wzruszającej atmosferze, a starannie przygotowany
program artystyczny na długo pozostanie w pamięci wszystkich
uczestników.

Cała uroczystość nagrana została przez szkolną telewizję pod opieką
pana Zbigniewa Rusnaka i zamieszczona na szkolnym kanale YouTube.



Po zakończeniu części artystycznej głos zabrała Pani dyrektor, która
również przekazała życzenia wszystkim nauczycielom, pracownikom
szkoły oraz zaproszonym gościom.

Na zakończenie uroczystości wszyscy pracownicy szkoły oraz goście
zostali zaproszeni na słodki poczęstunek przygotowany przez Samorząd
Uczniowski oraz Radę Rodziców. W miłej atmosferze, przy ciastkach i
napojach, uczestnicy mieli okazję porozmawiać i podzielić się swoimi
refleksjami.

Nauczyciele odpowiedzialni za przygotowanie uroczystości:

Magdalena Bryniak

Iwona Sromek

Urszula Zelek

Małgorzata Bielak

Małgorzata Wygoda – chór szkolny
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